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WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży barierowej na okres 12 miesięcy 60/2019.

 
Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1
Jak ,a,y zrozumieć, że ubrania chirurgiczne mają być zarazem zgodne z normą  13795 na odzież B a r i  e r o w ą i zarazem przewiewna i komfortowa? Obydwu tych warunków razem nie da się spełnić. ponieważ odziez zgodna z ww norma jest niekomfortowa, bo nieprzewiewna. Prosimy o sprecyzowanie wymagań.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dla Pakietu 1 dopuści „pozostałą część fartucha” z tkaniny o zawartości bawełny min. 50%?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dla Pakietu 1 dopuści „pozostałą część fartucha” z tkaniny zgodnej z normą PN-EN 13795 pod względem pylenia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dla Pakietu 1 dopuści fartuch w co najmniej jednej wersji kolorystycznej dla całej przedniej części oraz przedramion i co najmniej dwóch wersjach kolorystycznych dla tyłu w  celu spełnienia wymagania zaoferowania min. 2 kolorów?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dla Pakietu 2 dopuści  tkaninę bawełniano - poliestrową z nitką węglową?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dla Pakietu 2 dopuści dostarczenie próbek w ilości 3 szt. w różnych rozmiarach w jednym kolorze oraz dodatkowo próbek tkanin dla pozostałych zaoferowanych kolorów o wielkości min.  25x25 cm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dla Pakietu 1 w polu krytycznym (dla całej przedniej części oraz przedramion ) dopuści tkaninę o odporności na przesiąkanie cieczy - minimum 50 cm wysokości słupa wody ?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8
Dotyczy Pakietu 2 Ze względu na ilość kolorów dla ubrań operacyjnych prosimy o określenie przez Zamawiającego orientacyjnej ilości ubrań w poszczególnych kolorach.
Pozwoli to Wykonawcom na zabezpieczenie odpowiedniej ilości tkaniny z danego koloru oraz terminową realizacje zamówień.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9
Zwracamy się z zapytaniem. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 " Ubrania chirurgiczne" Tkaninę  HAWANA o składzie 50 % bawełna, 50 % poliester, o gramaturze 170g/m² , niskiej kurczliwości  2 % , temperatura prania 95º C .  Trwałość barw po praniu. Wytrzymałość na tarcie i uszkodzenia mechaniczne.  Tkanina z przeznaczeniem na odzież medyczną. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 10
Zamawiający w Zadaniu nr 1 i Zadaniu nr 2 opisał pole niekrytyczne fartuchów oraz odzież operacyjną o gramaturze do 150 – 160 g/m2.. Z naszego doświadczenia wynika, iż tak wysoka gramatura nie jest dobrym rozwiązaniem. Im jest niższa gramatura tkaniny, tym wyższa jest przepuszczalność powietrza, a co za tym idzie większy jest komfort użytkowania. Ponadto niska gramatura fartuchów i ubrań znacznie obniża koszty prania. 
Czy Zamawiający, mając na uwadze komfort oraz ekonomikę użytkowania, wymaga aby pole niekrytyczne fartuchów operacyjnych z Pakietu nr 1 oraz ubrania operacyjne z Pakietu nr 2 były wykonane z tkanin o maksymalnej gramaturze 130 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 11
 Zamawiający wymaga wyrobów opisanych szeregiem różnych parametrów. Aby mieć pewność, że oferowany przez Wykonawców asortyment spełnia wymogi, Zamawiający powinien wymagać załączenia do oferty dokumentów je potwierdzających. 
Czy Zamawiający wymaga dla asortymentu z Pakietu nr 1 i Pakietu nr 2 załączenia do oferty lub na wezwanie dokumentów wystawionych przez producentów tkanin lub przez niezależne jednostki badawcze, potwierdzających wymagane parametry, tj.: 
- gramaturę, 
- skład, 
- odporność na przenikanie cieczy 
- zgodność z normą PN-EN 13795 w wymaganym zakresie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 12
 Zamawiający jako jedno z kryteriów oceny ofert wyznaczył kryterium: „ilość kolorów”. W przypadku fartuchów z Pakietu nr 1 żaden z Wykonawców nie będzie w stanie uzyskać większej niż minimalna ilość punktów, bowiem standardowo fartuchy barierowe wielorazowego użytku są produkowane jedynie w dwóch kolorach tj.: zielonym i niebieskim. 
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację oceny jakościowej w zakresie Pakietu nr 1. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 13
 Czy Zamawiający dopuści odzież w Pakiecie nr 2 o zawartości bawełny 48%? Tak minimalna różnica w składzie jest niezauważalna przy użytkowaniu.
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